



توسعه روابط اقتصادی ایران- آذربایجان اولویت اصلی است/ آذربایجان شرقی برای کل ایران از اهمیت ویژه ای برخوردار است

سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان گفت: توسعه روابط اقتصادی تهران و باکو، هدف و اولویت اصلی مأموریت کاری من است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری **صدا و سیم**، محمدرضا پورمحمدی در دیدار سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان با اشاره به روابط حسنه ایران با کشورهای همسایه، گفت: پیوندهای تاریخی، فرهنگی و دینی ایران و آذربایجان اقتضا می کند که سطح روابط روز به روز بیشتر شود که خوشبختانه در این زمینه ریل گذاری خوبی صورت گرفته است. وی با اشاره به نقش محوری تبریز و آذربایجان شرقی در روابط میان ایران و آذربایجان، گفت: آماده ایم هم بر اساس مأموریت های ملی که از سوی رئیس جمهور به استان های مرزی واگذار شده و هم بر اساس رسالت منطقه ای، در توسعه روابط دو کشور نقش فعال داشته باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه روند مناسبات ایران و آذربایجان رو به گسترش است، افزود: در حال حاضر سهم ایران از واردات جمهوری آذربایجان کمتر از دو درصد است؛ در حالی که کشور ما قابلیت های زیادی دارد و باید برای افزایش سطح مبادلات تلاش کنیم.

پورمحمدی با اشاره به زمینه های مناسب همکاری بین آذربایجان شرقی و جمهوری آذربایجان، گفت: همکاری در زمینه مبادلات بانکی، پروژه های زیرساختی نظیر جاده و راه آهن و روابط علمی و دانشگاهی می تواند موجب توسعه ارتباطات و افزایش سطح مبادلات شود.

وی همچنین گفت: استان آذربایجان شرقی در راستای مأموریت ملی و رسالت منطقه ای، آماده نقش آفرینی در روند توسعه همکاری با کشورهای همسایه است.

سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان هم در این دیدار با اشاره به نقش استان های مرزی در توسعه روابط با کشورهای همسایه، گفت: ظرفیت های کم نظیر استان آذربایجان شرقی در این زمینه بر کسی پوشیده نیست و استفاده از این ظرفیت ها، مورد توجه جدی سفارت ایران در باکو خواهد بود.

سیدعباس موسوی افزود: آذربایجان شرقی جایگاه خوبی در روابط ایران و آذربایجان دارد، اما باید تلاش کنیم تا این جایگاه ارتقا یابد و بتوانیم از ظرفیت های این استان برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با جمهوری آذربایجان استفاده کنیم.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به موقعیت جمهوری آذربایجان از نظر دسترسی به بازار روسیه و اروپا، تمرکز ما بر روی توسعه مبادلات تجاری خواهد بود و قطعاً نقش و حمایت استان آذربایجان شرقی در این زمینه مؤثر خواهد بود.